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Informacja o wyborze oferty
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym „Termomodernizacja 
Leśniczówki Gałków II”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty do zamówienia pt. Termomodernizacja 
Leśniczówki Gałków II:

Oferta wybrana:
KRIS-BUD
Krzysztof Jóźwik 
Dębołęka 37
98-275 Brzeźnio

Uzasadnienie faktyczne
     Oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z SWZ.

Lp. Nazwa  i adres wykonawcy Punkty w kryterium - 
Cena oferty brutto 
PLN

Punkty w kryterium - 
Gwarancja

Punktacja 
łączna

1 KRIS-BUD, Krzysztof Jóźwik, 
Dębołęka 37, 
98-275 Brzeźnio

579 599,87 zł

60,00 pkt

60 m-c

40,00 pkt

100,00 pkt

a) Wykonawca który otrzymał najwyższą ilość punktów spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu z postępowania.

b)  Oferta Wykonawcy z najwyższą ilością punktów złożona jest zgodnie z wymogami SWZ,
c) Oferta Wykonawcy z najwyższą ilością punktów nie podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z zapisami art. 239 ustawy PZP:

1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w  

dokumentach zamówienia.
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2. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.

 Jarosław Kałuża
Nadleśniczy
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